
 

 

 

  

 
PERÚ 

Ministerio  
de Transporte y 
Comunicaciones 

Proyecto Especial para la Preparación y Desarrollo 
de los XVIII Juegos Panamericanos del 2019 

PROCESO CAS N.º 038– 2019 

 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE 

ESPECIALISTA II EN PLANEAMIENTO 

 

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN TÉCNICA ESCRITA 

 

RESULTADOS: 

 

 De acuerdo a la evaluación de conocimientos presentada, se ha obtenido el siguiente resultado: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADOS 

1 VICENTE CASTRO ANA CLORILDA 27 APTO 

2 CACERES AGUILAR JIM ROMMEL 24 APTO 

3 BALLARTA RAMOS ROSALIO ORLANDO 21 APTO 

4 ALBA LOPEZ MARINO ARTURO 18 NO APTO 

5 CHOQUE GOMEZ MIGUEL BUENAVENTURA 18 NO APTO 

6 GUTARRA CASTAÑEDA ELIZABETH 18 NO APTO 

7 CABRERA VILELA MARCO ANTONIO 16.5 NO APTO 

8 DEXTRE SAJAMI ROEL FERNANDO 16.5 NO APTO 

9 CASTAÑEDA ZUÑIGA EMRIQUE 15 NO APTO 

10 MUCHAYPIÑA SARMIENTO JENNY ORIELE 15 NO APTO 

11 ECHENIQUE ESTRADA ISABEL GABRIELA 12 NO APTO 

12 FRANCO PEREZ JAVIER GUILLERMO 12 NO APTO 

13 ISLA MORALES RENZO MARTIN 9 NO APTO 

14 VALDIVIA RIOS JULIO AUGUSTO 7.5 NO APTO 

15 CUEVA PALACIOS CARLOS ENRRIQUE NSP ----------- 

16 INOCENTE MENDOZA VICTOR EDILBERTO NSP ----------- 

17 TORRES SIGUEÑAS CARLA LILIANA NSP ----------- 

 

Los cinco (5) candidatas/os que alcancen los puntajes más altos y tengan como mínimo veintiún 

(21) puntos, pasan a la siguiente fase con la condición de APTO. En caso de que el quinto 

postulante en orden de mérito de este grupo, empate con otras/os candidatas/os, pasan a la 

siguiente fase todas/os las/los candidatos/os que comparten la quinta ubicación. 

 

El/La postulante que tengan la condición de APTO deberá enviar el expediente documentado de 

postulación (documentos sustentatorio de la información registrada), a través de correo 

electrónico convocatorias@lima2019.pe, según como indica en las bases de la convocatoria. 

 

Para enviar la documentación tendrán como plazo el 23/07/2019 (Único día). 

 

Lima, 22 de julio de 2019 
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PROCESO CAS N.º 038– 2019 

 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE 

ESPECIALISTA II EN PLANEAMIENTO 

 

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA POSTULACIÓN VIRTUAL 

 
 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES  RESULTADO 
HORA EV. 

Conocimientos 

1 ALBA LOPEZ MARINO ARTURO APTO 10:00 a. m. 

2 BALLARTA RAMOS ROSALIO ORLANDO APTO 10:00 a. m. 

3 CABRERA VILELA MARCO ANTONIO APTO 10:00 a. m. 

4 CACERES AGUILAR JIM ROMMEL APTO 10:00 a. m. 

5 CASTAÑEDA ZUÑIGA EMRIQUE APTO 10:00 a. m. 

6 CHOQUE GOMEZ MIGUEL BUENAVENTURA APTO 10:00 a. m. 

7 CUEVA PALACIOS CARLOS ENRRIQUE APTO 10:00 a. m. 

8 DEXTRE SAJAMI ROEL FERNANDO APTO 10:00 a. m. 

9 INOCENTE MENDOZA VICTOR EDILBERTO APTO 10:00 a. m. 

10 ECHENIQUE ESTRADA ISABEL GABRIELA APTO 10:00 a. m. 

11 FRANCO PEREZ JAVIER GUILLERMO APTO 10:00 a. m. 

12 GUTARRA CASTAÑEDA ELIZABETH APTO 10:00 a. m. 

13 ISLA MORALES RENZO MARTIN APTO 10:00 a. m. 

14 MUCHAYPIÑA SARMIENTO JENNY ORIELE APTO 10:00 a. m. 

15 TORRES SIGUEÑAS CARLA LILIANA APTO 10:00 a. m. 

16 VALDIVIA RIOS JULIO AUGUSTO APTO 10:00 a. m. 

17 VICENTE CASTRO ANA CLORILDA APTO 10:00 a. m. 

18 ARQUI ANCULLI SILVIA VICTORIA NO APTO ------------- 

19 CALLACNA VERA JUANCARLOS ALBERTO NO APTO ------------- 

20 COLAN PACHAS PEDRO ALFONSO NO APTO ------------- 

21 CRUZ RUPAY KARLA VIOLETA NO APTO ------------- 

22 HAHN RUIZ PATRICIA ANDREA NO APTO ------------- 

23 RABORG GARCIA JORGE EMILIO MARTIN NO APTO ------------- 

24 RIVERA RODENAS EVELYNG XENIAH NO APTO ------------- 

25 VILCA PARI PATRICIA PAOLA NO APTO ------------- 
 

 

El/La postulante calificado como Apto está admitido para la evaluación de evaluación técnica que se 

realizará el LUNES 22 de Julio del año en curso en el horario que se indica en el cuadro, presentarse15 

minutos antes, a la siguiente dirección: Av. El Derby 250, Piso 8, Edificio Capital El Derby – Santiago de 

Surco. 

 

Se le recuerda portar su DNI para poder rendir el examen. 

 

Lima, 19/07/2019 

 


